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JEGYZŐKÖNYV
Készült: a Polgármesteri Hivatal Polgármesteri iroda, 2022. szeptember 22. 16:00 órai

kezdettel, Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő -testülete nyílt

ÜLÉSÉRŐL
Jelen vannak:
Koncz Imre polgármester,
Dr. Sánta Tibor képviselő,
Várkonyiné Csáforda Eva képviselő,
Fehér László képviselő
Zs. Nagy Sándor képviselő
Patai Tamás képviselő

SZMSZ szerint tanácskozási jo%2a1 meghívott:
Dr. Blága János jegyző

SZMSZ szerint állandó me2hívott:
Oláh Zoltán Füzesgyarmati Városgazdálkodási és Onkormányzati Vagyonkezelő Kit
ügyvezetője

Jegyzőkönyvvezető: Moinár Ildikó testületi ügyintéző

Koncz Imre polgármester: Köszönti a Testületet az ülésen. Megállapítja, hogy a testület
határozatképes. Ketten jelezték, hogy nem jönnek, Barta doktornő és Báló Zsolt. Lánczi
Csabáról nem tud. A mai napra 6 napirendi pont van. Aki elfogadja, jelezze!

MegáHapftja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 igen szavazattal,
tartózkodás és eHenszavazat nélkül a napirendeket az alábbiak szerint megtárgyalásra
elfogadja.

1 .A Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetőjének kinevezéséről
Előadó: Koncz Imre, polgármester

2.A helyi adókról szóló rendelet felülvizsgálatáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

3.Beszámoló az Önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról
Előadó: Konez Imre, polgármester

4.A Bursa Hungarica Ösztöndijprogram 2023. évi fordulójához való csatlakozásról
Előadó: Koncz Imre, polgármester
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5.Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvétel támogatása

Előadó: Koncz Imre, polgármester

6.Haszonbérleti szerződés hosszabbításról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Első napirend

A Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetőjének kinevezéséről

Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Az első a napközi konyha vezetői posztjának betöltése. Ezt mind a

három bizottság tárgyalta.

Patai Tamás Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság: A bizottság két résztvevője közül

ketten elfogadták.

Dr. Sánta Tibor Szociális ás Humánügyek Bizottság elnöke: Négy résztvevő közül kettő igen,

egy nem ás egy tartózkodás.

Koncz Imre polgármester: A gazdálkodási bizottság nem volt határozatképes. Nem szavaztak

róla. Van-e ezzel kapcsolatban kérdése valakinek?

Zs. Nagy Sándor képviselő: Nem volt ott, de nagyjából arról van szó, hogy egyik jelentkezőnek

sincs felsőfokúja, és ez a végtelenségig vagy meddig csinálják? Majd januárban újra ki lesz

írva?

Dr. Blága János jegyző: Most lesz újra kiírva, dejanuári döntéssel és akkor eldől, hanem, akkor

Újra kell pályázni. Mindaddig, amíg valaki pályázati eljárást követően nem nyer kinevezést,

addig a munkáltató vezetője nem nevezhető ki.

Zs. Nagy Sándor képviselő: De gondolom, nem Viktória fogja ezeket intézni addig, vagy a

főszakács rendel, vagy hogy lesz?

Koncz Imre polgármester: Most úgy van, hogy ő lesz megbízva, mint helyettes, amíg nem lehet

kinevezni.

Zs. Nagy Sándor képviselő: De fizikailag ott lesz, ő fogja csinálni?

Dr. Blága János jegyző: Övé lesz a felelősség.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: Szociális bizottsággal még nem

történt ilyen, sokáig vívódtak ezen a dolgon.

Patai Tamás képvise]ő: Va]aki kell, hogy meg tudjon nyitni a konyha.
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Patai Tamás képviselő: Úgy fogadták el, hajói emlékszik, amíg nem lesz sikeres pályázat.

Zs. Nagy Sándor képviselő: És mikor nyit a konyha?

Koncz Imre polgármester: Előre láthatólag december 1. Azt ígérik, hogy októberbe fejezik be,
addigra minden engedélye meg lesz. A HACCP-től kezdve minden. Most ugye a bölcsődénél
látszott, hogy hihetetlen nyűgös ennek az engedélyeztetése. Több lépcsős, és ugye az
államigazgatás csodája, hogy ugyan az a korrnányhivatalnak a két főosztálya engedélyezi, két
engedély fut, mind a kettő bekéri a szakmai anyagot. Ez látszik, hogy egy hónapon belül talán
le tudják futtatni. Ezzel kapcsolatban van e más?

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: Az lenne a kérdése, hogy nem lehetne e mást felkérni
segítőnek? Ott van Pikóné Ica vagy Furkó Sanyi, akik ezt csinálták? Van végzetségük is, hogy
támogatók, csak arra az időre, amíg nincs jelentkező.

Koncz Imre polgármester: Arról volt szó, hogy szerződéssel alkalmazunk egy
élelmezésvezetőt. Honnan szedjünk hozzáértőbbet?

Várkonvirié Csáforda Éva képviselő: Azt nem érti, hogy Viktóriával szerződtetünk egy
élelmezésvezetőt, ő nem az.

Koncz Imre polgármester: Szerződéses jogviszonyba alkalmaznak egy élelmezésvezetőt egy x
ideig, amíg a Viktória meg nem szerzi ezt a végzettséget.

Várkonyhié Csáforda Éva képviselő: A bizottságin nem volt szó erről a Jehetőségről.

Koncz Imre polgármester: Berettyóújfaluban több intézménynek az élelmezésvezetője, tehát
több iskolának. Elvileg el is vállalja.

Dr. Sánta Tibor képviselő: Könnyebb lett volna a döntés, ha ezt tudják.

Zs. Nagy Sándor képviselő: Akkor jogilag van szükség Viktóriára? Amire papíron nem
alkalmas.

Koncz Imre polgármester: De alkalmas, csak az lenne a cél, hogy jövőben a konybavezető és
élelmezésvezető egy és ugyanazon személy legyen. Neki meg van a felsőfokú végzettsége, tehát
konyhavezető lehet, de mellette kell egy élelmezésvezető mindaddig, amíg ő meg nem szerzi
ezt a papírt. Ha vele meg tudnak állapodni, akkor úgy, hogy egy fél éven belül megszerzi ezt
az élelmezésvezetői bizonyítványt, addig meg megtanulja ettől az élelmezésvezetőtől, hogy mit
is kell csinálni. Addig viszi az a konyhát gyakorlatilag.

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: Ha neki ezt mondják, hogy így fog menni, akkor
könnyebb lett volna dönteni.

Zs. Nagy Sándor képviselő: Agrár felsőfokúja van.
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Koncz Imre polgármester: Akkor szavaztatja. Aki egyetért, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 igen szavazattal,

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja A Füzesgyarmati Napközi Konyha

vezetéséről szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
44/2022. (IX. 22.) határozata

A Füzesgyarmati Napközi Konyha vezetéséről

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az alapításra kerülő
Füzesgyarmati Napközi Konyha intézményvezetői beosztásának betöltésére kiírt pályázat

érvénytelen, tekintettel arra, hogy nem érkezett be a pályázati feltételeknek megfelelő pályázat.

A Képviselő-testülete változatlan feltételekkel, ismételt pályázati kiírást tesz közé a
Füzesgyarmati Napközi Konyha Intézményvezetői beosztásának betöltésére, azzal, hogy a
pályázat benvúitásának határideje 2022. november 30. az elbírálás határideje 2023. december
5. míg a beosztás betöltésének kezdő időpontja 2023. január 1-ben kerül meghatározásra.

A Képviselő-testület mindaddig, amíg az intézményvezetői beosztás tekintetében nem került

kinevezésre a pályázati valamint a jogszabályban meghatározott feltételeknek megfelelő
pályázó kinevezésére, az intézményvezető helyettesi feladatok ellátásával, magasabb
vezetőként, a munkáltató vezetőjének helyetteseként megbízza Seprenyi Viktóriát a
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/B. (5) bekezdés a.) pontja
alapján alkalmazandó 20/A. (2) bekezdés a.) és b.) pontjai szerint.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Intézményvezető-helyettes kinevezéséről

gondoskodjon, úgy, hogy a közalkalmazotti jogviszony valamint a helyettesi megbízás

határozott Ideje a helyettesítés időtartarnában kerüljön meghatározásra.

Felelős: Dr. Blága János, jegyző,
Koncz Imre, polgármester

Határidő: azonnal, de legkésőbb 2022. szeptember 30.

Második napirend

A helyi adökról szóló rendelet felülvizsgálatáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: A következőt a helyi adók módosításáról szól, már harmadszor van

itt. Mind a kétszer vissza kellett vonni. Egy kiegészítés van benne, hogy a 825-ösből 900 Ft
lesz. Most már csak négy féle kategória van egyelőre. Végső soron meg az a cél, hogy marad

akkor a Garáé, neki van egy kérelme, 200 Ft-os, egy 900 Ft-os, egy 1200 Ft-os a végső cél
ezzel, hogy idáig jussunk el. Ez kettőt tartalmaz, úgy kettőt, hogy a 825-ősből 900, a 360-asból

540, amit eddig kétszer elfogadtunk, csak eddig mind a kétszer vissza is kellett vonni. A
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harmadik pedig, a Gara beadott egy kérelmet, hogy mérsékeljük a 800 Ft-os épftményadóját, ás
akkor nincs mérték beállítva. Mind a három bizottság tárgyalta. A Pénzügyi Bizottság most
idézőjelbe, kezdjük a Szociális Bizottsággal.

Dr. Sánta Tibor Szociális ás Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság 4 igennel elfogadta.

Fehér László Gazdálkodási ás Ellenőrzési Bizottság elnöke: Két igennel elfogadásra ajánlják.

Patai Tamás képviselő: A Településfejlesztési Bizottság is elfogadta, ás ha jól emlékszik 500
Ft-ot mondtak.

Koncz Imre polgármester: Igen, 500 Ft. volt ajavaslat első lépcsőben, aztán később látják, majd
hogy csökkentsenek e még. Ha nincs kérdés szavaztatja a határozati javaslatot azzal a
kiegészítéssel, hogy akkor a Gara építményadóját első lépcsőben 500 Ft.-ra csökkentsék. Aki
ezt így elfogadja, jelezze!

MegáHapftja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 Igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja A helyi
adókról szóló rendelet felülvizsgálatáról szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2022. (IX. 22.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról és a talajterhelési díjról szóló 5/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32.
cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló
1990. évi C. törvény 1. (1) bekezdésében, 6. -ban ás 45. -ban kapott felhatalmazás alapján
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. (1)
bekezdés 13. pontjában meghatározott önkormányzati feladatának végrehajtására a
következőket rendeli el:

1.
Módosító rendelkezések

(1) Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról és a
talajterhelési díjról szóló 5/2019. (III. 29.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban:
Adór.) 8. (1) bekezdés a.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„a) kütterületen, zártkertben amely nem tartozik a (2) bekezdés hatálya alá: 900,-forint.”
(2) Az Adór. 8. (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(5,) Az adó mértéke belterületen a Füzesgyarmat város település rendezési tervében Uü-]

üdülőházas üdülőterület “-be sorolt övezetben: 500,-forint.”
(3) Az Adór. 8. (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(5) Az adó mértéke a Füzesgyarmat város rendezési tervében a Tengeri Zugi IG-M tari
terütetbe sorolt övezetben: 540,-forint. A Jelen bekezdés szerinti adómérték 2024. Január 1-től
720,-forintra, 2025. Január ]-től 900,-forintra emelkedik.”
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2.
Záró rendelkezések

Ez a rendelet 2023. január 1-én lép hatályba.

Füzesgyarmat, 2022. szeptember 22.

Koncz Imre
polgármester

Dr. Blága János
jegyző

Harmadik napirend

Beszámoló az Önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Az önkormányzat első félévi gazdálkodása, ez a harmadik napirendi
pont. Ezt is mind a három bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Hurnánügyek Bizottság elnöke: A bizottság négy igennel elfogadta.

Patai Tamás képviselő: A Településfejlesztési Bizottság is egyhangúlag elfogadta.

Koncz Imre polgármester: Ha ezzel kapcsolatban nincs kérdés szavaztatja.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 Igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
Beszámoló az Onkormányzat I. féléves gazdálkodásáról szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2022. (IX. 22) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (11.10.) rendelet módosításáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

(1) Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2022. évi
költségvetéséről szóló 1/2022 (11.10.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 2. (1) bekezdése
helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

E-mail: rolarrnesterihivata1(fuzes yarmat.hu

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését:



állapí’ja meg.

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.

(66) 49 1-058, Fax: 491-361
E-mail: polgarmesterihivata1(fuzesgyarrnat.hu

0,- Ft Költségvetési egyenlegget

2.

(l)ARendelet 1.
(2) A Rendelet 2.
(3) A Rendelet 6.
(4) A Rendelet 7.
(5) A Rendelet 9.

mellékletének helyébe jelen rendelet
mellékletének helyébe jelen rendelet
mellékletének helyébe jelen rendelet
mellékletének helyébe jelen rendelet
mellékletének helyébe jelen rendelet

3.

1. melléklete lép.
2. melléklete lép.
3. melléklete lép.
4. melléklete lép.
5. melléklete lép.

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Füzesgyarmat, 2022. szeptember 22.

Nevedik napirend

A Bursa Hungarica Ösztöndfjprogram 2023. évi fordulójához való csatlakozásról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Negyedik a Bursa Hungarica ösztöndfj továbbvitele. A Szociális
bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag
elfogadta.

Koncz Imre polgármester: Ezzel kapcsolatban van e kérdés? Aki elfogadja, jelezze!

MegáHapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 Igen szavazattal,
tartózkodás és eHenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja A
Bursa Hungarica Osztöndfjprogram 2023. évi fordulójához való csatlakozásról szóló
határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
45/2022. (IX. 22.) határozata

Bursa Hungarica Osztöndfj programhoz való csatlakozásról

2. 732.061.856, - Ft Költségvetési bevétellel

2. 732.061.856, -.Ft Költségvetési kiadással



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik ahátrányos helyzetű,
szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat
kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Osztöndijpályázat 2023. évi fordulójához.

Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat
kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati
Osztöndfjpályázat 2023. évi fordulójának Altalános Szerződési Feltételeit elfogadja és
kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és önkormányzat által nyújtott
támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az Altalános Szerződési feltételekben,
valamint a felsőoktatási tanulmányokat folytató fiatalok ösztöndíj tárnogatásáról szóló 2012.
évben módosított 11/2002. (XII.10.) sz. Kt. rendeletben foglaltaknak megfelelő jár el.

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a
pályázatokról hozott döntését az Emberi Erőforrás Minisztérium által üzemeltetett elektronikus
adatbázisban rögzíti.

A Képviselő-testület a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójában a települési
önkormányzati ösztöndíjrészt havi 4000 Ft-ban határozza meg.

Határidő: 2022. október 01.
Felelős: Koncz Imre polgármester

Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvétel támogatása
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Következő az Arany János ösztöndíj. Nem Igen volt rá jelentkező,
most van rá. A Szociális bizottság tárgyalta.

Dr. Sánta Tibor Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A bizottság négy igennel javasolja.

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: 10.000 Ft-ot. ítéltek meg.

Koncz Imre polgármester: Aki így elfogadja, jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja az
Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvétel támogatása szóló határozati
javaslatot.

5525 Fíizesgyarmat, Szabadság tár 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: polgarmesterihivatal(fuzesgyarmat.hu

Ötödik napirend



Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: pol garmesterihivatalfuzesgyarmat .hu

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
46/2022. (IX. 22.) határozata

Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való
részvételre

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő testülete benyújtja pályázatát a Hátrányos
Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre.

Támogatja, hogy Szabó Anita Angelika (született: 2007. 12. 20. anyja neve: Szatai Erika)
Füzesgyarrnat, Báthorí utca 6. szám alatti tanuló Füzesgyarmat település képviseletében részt
vegyen a Hátrányos Helyzetű Diákok Arany János Tehetséggondozó Programjában.

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való részvétel
idejére 5 tanévre, tanévenként 10 hónapralhavi 10.000-Ft ösztöndíjat nyújt.

A Képviselő-testület ennek fedezetére a település költségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a határozattal együtt az a mezőberényi Petőfi Sándor
Gimnázium és Kollégium részére küldje meg.

Határidő: 2022. október 01.
Felelős: Koncz Imre polgármester

Hatodik napirend

Haszonbérleti szerződés hosszabbításról
Előadó: Koncz Imre, polgármester

Koncz Imre polgármester: Van egy haszonbérletnek a hosszabbítása. A Településfejlesztési
bizottság tárgyalta.

Patai Tamás képviselő: A bizottság egyhangúlag elfogadta a hosszabbítást.

Zs. Nagy Sándor képviselő: Mekkora terület?

Koncz Imre polgármester: 0.4 ha. Ha nincs kérdés szavaztatja.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 6 tagjából 6 igen szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül., az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a
haszonbérleti szerződés hosszabbításáról szóló határozati javaslatot.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
47/2022. (IX. 22.) határozata

Haszonbérleti szerződés hosszabbításáról



Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 éves határozott időre

meghosszabbítja a haszonbérleti szerződést a Füzesgyarmat külterület 3686 hrsz.-ú ingatlan

tekintetében a kérelmet benyújtó Vízer István, 5525 Füzesgyarmat, Vajda János utca 3. sz alatti

lakossal, azzal hogy a haszonbérleti díj mértéke évente 29.405 forintban határozza meg.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, a haszonbérleti szerződés aláírására.

Felelős: Koncz Imre, polgármester
Határidő: azonnal

Bejelentések

Koncz Imre polgármester: Következő a hetedik, a bejelentések. Tegnap kaptuk a tankerülettől,

a szokásos döntésre való felkérést, hogy fogadjuk el a körzethatárokat. Minden évben iTleg kell

csiná]ni. Aki elfogadja, jelezze!

MegáHapííja, hogy a KépvieiŐ-ttükt jelenléVő 6 tagjábói 6 igcn szavazattal,
tartózkodás és ellenszavazat nélkül, az előterjesztést az Iskolai körzethatárok

megállapításáról elfogadja.

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
48/2022.(IX.22.) határozata

Kossuth Lajos Altalános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola - Békés Megyei
Kormányhivatal által megáliapított felvételi - körzethatárának véleményezése

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 20/2012. (VIII.3 1.) EMMI rendelet

24. (1) bekezdésében foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Kossuth Lajos Altalános
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolának - a Békés Megyei Kormányhivatal által — 2023/2024.

tanéwe megállapított felvételi körzethatárával — mely Füzesgyarmat Város teljes közigazgatási
területe - egyetért.

Határidő: azonnal
Felelős: Koncz Imre polgármester

Koncz Imre polgármester: Nincs több bejelenteni valója. Valakinek van-e? Ha nincs, bezárja
az ülést.

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának
Képviselő- testülete

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.
(66) 491-058, Fax: 491-361

E-mail: polgarmesterihivatal(fuzesgyarrnat.hu

Imre )S

polgármester



Jelenléti ív
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

2022. szeptember 22.-én tartott
nyílt üléséről

1. Koncz Imre polgármester

2. Dr. Barta Krisztina alpolgármester „I
3. Báló Sándor Zsolt képviselő

4. Fehér László képviselő

5. Lánczi Csaba képviselő

6. Patai Tamás képviselő p
-‘

7. Dr. Sánta Tibor képviselő

-‘L
8. Várkonyiné Csáforda Éva képviselő

9. Zs. Nagy Sándor képviselő

SZMSZ szerint tanácskozási joggal meghívott:

Dr. Blága János jegyző

Dr. Tóth Tünde

Kiss Jánosné bizottsági tag

Németh-Csák Erika bizottsági tag

Szabó Zoltán bizottsági tag

Dr. Kovács József országgyűlési képviselő

Békés Megyei Kormányhivatal vezetője,

ill. képviselője

Détárné Molnár Andrea Szeghalmi Járási

Hivatal vezetője

SZMSZ szerint állandó meghívottak
..



Városi Rendőrkapitányság — Czeglédi
Lajos r. alezredes, mb. kapitányságvezető
Nagy Zoltán — Jobbik Magyarországért
Mozgalom helyi elnöke
Tóth Zoltán - református lelkész

Lengyel Antal - katolikus plébános

Bánfi Attila — Kossuth Lajos Ált. Iskola
intézményvezetőj e
Károlyi Zsigmondné - Lurkófalva Ovoda
vezetője
Gazsóné Kovács Andrea - bölcsődevezető

Huszár Róbert - HJVKKI igazgató

Oláh Zoltán — Füzesgyarmati
Városgazdálkodási és Onkormányzati
Vagyonkezelő Kfl. ügyvezetője
Szabó Lászlóné — ESZI telephely
koordinátor
Békés Megyei Hírlap képviselője:

Füzesgyarmati Roma Nemzetiségi
Onkormányzat képviselője:
Napirendekhez meghívottak

Nagy Izabella pénzügyi osztályvezető

Tóth Eszter szociális csoportvezető

Barabásné Szivos Katalin műszaki
csoportvezető

2
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Átcsoportosítások történtek a pályázatokkal kapcsolatban, mivel nem mindenhol állt

rendelkezésre pontos adat a költségvetés tervezésekor, ezért volt szükséges az átvezetések

elvégzése.
A közfoglalkoztatásra megkötött támogatói szerződések miatt az előirányzatok megemelésre

kerültek mindkét oldalon.
A Saját bevételek növekményei és azok fethasználásai kerültek előirányzat-módosítássat a

„helyükre”.

Az Önkormányzatunknál a TOP- 1.1.1-1 5-BS 1-2016-00012 Ipari parkok, ipari területek

fejlesztése projektre 444.323.622,- Ft, a TOP-Plusz- 1.2.1 -BS 1-2022-00027 Elhető település

fejlesztések Füzesgyarmaton projektre 149.998.761,- Ft, a TOP-Plusz-2. 1.1-21 -BS 1-2022-

00029 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Füzesgyarmaton projektre pedig

223.526.600,- Ft támogatási előleg érkezett 2022. I. félévében.

A pályázatok összege mind a bevételi, mind a kiadási oldalon előirányzat-módosítást

eredményezett.
Módosításra került a Polgármesteri HivataL a Hegyesi János Városi Könyvtár és

Közművelődési Intézmény, a Füzesgyarmati Gyógycentrum Szolgáltató és a Füzesgyarmati

„Lurkófalva” Ovoda kiadási és bevételi előirányzata ugyanazzal az összeggel. A

finanszírozási összegek, az előző évi költségvetési maradványok kerültek jellemzően

beépítésre, míg kiadási oldalon a személyi juttatások, a munkaadókat terhelő járulékok és a

dologi kiadások m1kedtek. Az L félévben lett jóváírva számlánkon a Polgármesteri

Hivatalnál 2.279.246,- Ft az országgyűlési képviselő-választás és Országos népszavazás

költségeire, valamint 4.774.927,- Ft a 2022. évi népszámlálás költségeire.

Hatásvizsgálat

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása, egészségügyi

következménye nincs.
A rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatással nem bír.
A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei:
A rendelet módosítása biztosítja az eredeti előirányzatboz képest a gazdálkodás során

szükségessé vált módosításokhoz a fedezet biztosítását, amelynek elmaradása esetén fedezet

nélküli kötelezettségvállalásra kerülne sor.
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi. szervezeti, pénzügyi feltételek

rendelkezésre állnak.

Az előterjesztéshez csatolt táblázatok tartalmazzák a módosításra okot adó tényezőket, a

költségvetésbe pótetőirányzatként beépülő összegeket. illetve az átcsoportosításban érintett

tételeket.

Tisztelettel kérjük a rendelettervezet elfogadását.

Füzesgyarmat, 2022. szeptember 19.

Koncz Imre
polgármester



FÜZESGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTLETÉNEK

./2022. (IX ) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (11.10.) rendelet

módosításáról

FüzesgyaiTnat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

(1) Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2022. évi
költségvetéséről szóló 1/2022 (11.10.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 2. (1)
bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését;

2.732.061.856,-Ft Költségvetési bevétellel

2.732.061.856,-. Ft Költségvetési kiadássat

0,- Ft Költségvetési egyenleggel

állapítja meg.”

2.

(1) A Rendelet 1. mellékletének helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.
(2) A Rendelet 2. mellékletének helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.
(3) A Rendelet 6. mellékletének helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép.
(4) A Rendelet 7. mellékletének helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép.
(5) A Rendelet 9. mellékletének helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép.

3.

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.
(2) A rendelet kihirdetéséről ajegyző gondoskodik.

Füzesgyarmat, 2022. szeptember 22.

dr. Blága János Koncz Imre
jegyző polgármester

1





Füzesgyarmat Város Önkormányzat
Polgármesterétől

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám

(66) 491-058, 491-401, Fax; 491-361
E-mail: fgyphivglobonet.hu

ELŐTERJESZTÉS
a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-én tartandó ülésére

Bursa Hungarica Ösztöndíjprogram 2023. évi fordulójához való csatlakozásról

Előterjesztést készítette: Tóth Eszter, szociális csoportvezető
Véleményezí: Gazdálkodási és EHenő rzési Bizottság

Szociális és Humán ügyek Bizottsága
Elfo2adás módja: Egyszerű többség

Tisztelt Képviselő Testület!

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskeze lő
nyílt pályázat keretében - az elmúlt évekhez hasonlóan - meghirdette a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot. Az ösztöndíjrendszerbez történő
önkormányzati csatlakozás beküldési határideje: 2022. szeptember 30. napja. A csatlakozási
szándékról a testületnek kell döntenie.

A pályázat lényege, az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló
fiatalok számára is elérhetővé kívánja tenni a felsőoktatásban való részételt.

A felsőoktatatási tanulmányokat folytató fiatalok ösztöndíj támogatásáról szóló — 2012. évben
módosított — 11/2002. (XII.10.) számú rendelete értelmében a települési önkormányzati
ösztöndíj havi összegét minden évben a Tisztelt Képviselő-testület határozza meg.

A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer tö bbszintű támogatási rendszer, amelynek pénzügyi
fedezeteként három forrás szolgál:

- települési önkormányzatok
- megyei önkormányzatok
- intézményi (Emberi Erőforrások Minisztériuma) által nyújtott támogatás

Önkormányzatunk 2003 év óta minden évben csatlakozott a pályázati rendszerhez, és az
önkormányzati ösztöndíjrész havi összegét minden fordulóban 4.000.-Ft-ban határozta meg a
képviselő-testület, amelyhez a megyei önkormányzat — a diákok többségének — havi 1.000.-Ft.
támogatást adott, ehhez a két önkormányzat támogatásával megegyező összegű központi
támogatás (intézményi ösztöndíjrész) járult.
Igy a hármas forrásból 10-15 fő részesült évenként, illetve részesül 10 hónapon keresztül
8.000-10.000.-Ft. összegű havi támogatásban.

Az intézményi ösztöndíjrész nem haladhatja meg a települési és a megyei önkormányzat által
együttesen nyújtott támogatás összegét, mely 5.000.-Ft/hó/fő.



Fentíek értelmében kérjük a Tisztelt Képviselő-testület döntését a Bursa Hungarica ösztöndíj
rendszerhez való csatlakozás, valamint az önkormányzati ösztöndíjrész megállapítása
tárgyában, melyre az alábbi határozati javaslatot terjesztjük elő:

Füzesgyarmat, 2022. szeptember 15.

Koncz Imre
polgármester



Füzesgyarmat Város Önkormányzat
Polgármesterétől

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám
(66) 491-058, 491-401, Fax: 491-361

E-mail: fgyphivg1obonet.hu

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
.12022. (IX. 22.) határozata

Bursa Hungarica Osztöndíjprogramhoz való csatlakozásról

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testLlete csatlakozik a hátrányos helyzetű.
szociálisan rászoru tó fiatalok felsőoktatási hallgatók, il tető leg felsőoktatási tanulmányokat
kezdő fiatato k támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzat i
Osztöndíjpátyázat 2023. évi fordulójához.

Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat
kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati
Osztöndíjpályázat 2023. évi fordutójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és
kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és önkormányzat által nyújtott

támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési
feltételekben, valamint a felsőoktatási tanii tmányokat folytató fiatalok ösztöndíj támogatásáró I
szóló 2012. évben módosított 11/2002. (XII.l0.) sz. Kt. rendeletben foglaltaknak megfelelő
járel.

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkorrnányzati ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a
pályázatokról hozott döntését az Emberi Erőforrás Minisztérium által üzemeltetett
elektronikus adatbázisban rögzíti.

A Képviselő-testület a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójában a települési
önkormányzati ösztöndíjrész havi összegét .-Ft-ban határozza meg.

Határidő: 2022. október 01.
Felelős: Koncz Imre polgármester





Füzesgyarmat Város Önkormányzat
Polgármesterétől

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám
(66) 491-058, 491-401, Fax: 491-361

E-mail: fgyphivglobonet.hu

ELŐTERJESZTÉS
a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-én tartandó ülésére

Hátrányos Helyzetű tanuló Arany János Tehetséggondozó Programjában való
részvétel támogatása

Előterjesztést készítette: Tóth Eszter, szociális csoportvezető
Véleményezi: Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság

Szociális és Humánügyek Bizottsága
Elfo%adás módja: Egyszerű többség

Tisztelt Képviselő Testület!

Egy fiizesgyarmati gyermek szülei kérelmezték, hogy a Tisztelt Képviselő-testület detegálja
gyermeküket a Hátrányos Helyzetű tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való
részvételre, továbbá a részvétel idejére havi -Ft. ösztöndíjat nyújtson részére.

A programba az Oktatási Minisztériumhoz az önkormányzat által benyújtott pályázattal lehet
bekerülni, amely a hátrányos helyzetű településeken élű tehetsége, hátrányos helyzetű (szülők
alacsony jövedelme, alacsony iskolai végzettsége) vonatkozik.

A sikeresen felvételiző tanulók megyéjük neves gimnáziumába (megyénkben a mezőberényi
Petőt Sándor Gimnázium és Kollégium) nyerhetnek felvételt és speciális program keretében
készülhetnek fel a felsőfokú továbbtanctlásra.

A támogatott tanulók előnyben részesülnek.

Szabó Anita Angelika Füzesgyarmat, Báthori utca 6. szám alatti lakos pályázó megfelel a
pályázati kiírás kritériumainak. Szülei alacsony iskolai végzettségűek. Jelenleg öten élnek
közös háztartásban. Három kiskorú gyermeket nevelnek a szülők. Az édesapa a Magyar Posta
Zrt. alkalmazottja. Edesanya gyermeknevelési támogatásban részesül. A nevelőtestület is
támogatta a kérelmezőt, aki az általános iskola kitűnő tanuló diákja volt nyolc éven keresztül.

Kérjük a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés és a szülők kérelme alapján a
delegálásról, illetve pénzbeni támogatásról dönteni szíveskedjenek, melyre az alábbi
határozati javaslatot terjesztjük elő:

Füzesgyarmat, 2022. szeptember 15.

Koncz Imre
polgármester
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Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való
részvétel re

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő testülete benyújtja pályázatát a Hátrányos
Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre.

Támogatja, hogy Szabó Anita Angelika (született: 2007. 12. 20. anyja neve: Szatai Erika)
Füzesgyarrnat, Báthori utca 6. szám alatti tanuló Füzesgyarmat település képviseletében részt
vegyen a Hátrányos Helyzetű Diákok Arany János Tehetséggondozó Programjában.

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való részvétel
idejére 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra/havi -Ft ösztöndíjat nyújt.

A Képviselő-testület ennek fedezetére a település költségvetésében biztosítja.

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a határozattal együtt az a mezőberényi Petőfi
Sándor Gimnázium és Kollégium küldje meg.

Határidő: 2022. október 01.
Felelős: Koncz Imre polgármester
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ELŐTERJESZTÉS
a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-én tartandó ülésére

Előterjesztés haszonbérleti szerződés meghosszabbításáról

Előterjesztést készítette: Dr. Blága János, jegyző
Véleményezi: Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság

Településfejlesztési és Turisztikai Bizottság
Elfoadás módja: Egyszerű többség

Tisztelt Képviselő-testület!

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet. hogy egy, önkormányzati tulajdonban álló,
haszonbérbe adott terület tekintetében az idei gazdasági év végével lejár a haszonbérleti
szerződés hatálya. Fentiekre tekintettel kérjük a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy járuljon
hozzá a haszonbérleti szerződés további 5 évvel való meghosszabbítását. A mellékelt
határozati javaslat tartalmazza a haszonbérlő nevét és az érintett ingatlan helyrajzi számát.

Füzesgyarrnat, 2022. szeptember 16.

Koncz Imre
polgármester

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének
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Haszonbérleti szerződésekről

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 éves határozott időre
meghosszabbítja a baszonbérleti szerződést a Füzesgyarmat külterület 3686 brsz.-ú ingatlan
tekintetében a kérelmet benyújtó Vízer István, 5525 Füzesgyarmat. Vajda János utca 3. sz
alatti lakossa], azzal hogy a baszonbérleti díj mértéke évente 29.405 forintban határozza meg.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, a baszonbérleti szerződés aláírására.

Felelős; Koncz Imre, polgármester
Határidő; azonnal






